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Hora de Proceso 10:39:46
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,019,899.1
INSTITUCION EDUCATIVA LAS NIEVES

Al 31 de Marzo de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$187,724,774.00Efectivo y equivalentes al efectivo $122,018,474.00$65,706,300.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$187,724,774.00Total CORRIENTE: $122,018,474.00$65,706,300.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $187,724,774.00

TOTAL  ACTIVOS

$122,018,474.00

$122,018,474.00

$65,706,300.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$187,724,774.00 $65,706,300.00

 PASIVO

CORRIENTE

$935,811.00Cuentas por pagar $60,008.00$875,803.000.5% 1.3%

$59,411,765.00Otros pasivos $0.00$59,411,765.0031.6% 90.4%

$60,347,576.00Total CORRIENTE: $60,008.00$60,287,568.0032.1% 91.8%

$60,008.00$60,287,568.00$60,347,576.00
Total PASIVO $60,347,576.00

TOTAL  PASIVOS

$60,008.00$60,287,568.0032.1% 91.8%

32.1% 91.8%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$43,233,878.00Capital Fiscal $0.00$43,233,878.0023.0% 65.8%

$121,958,466.00Resultado del ejercicio $123,822,146.00-$1,863,680.0065.0% -2.8%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA
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Al 31 de Marzo de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$37,815,146.00Resultado de ejercicios anteriores -$1,863,680.00-$35,951,466.00-20.1% -54.7%

$127,377,198.00Total PATRIMONIO: $121,958,466.00$5,418,732.0067.9% 8.2%

$121,958,466.00$5,418,732.00$127,377,198.00
Total PATRIMONIO $127,377,198.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $187,724,774.00 $65,706,300.00

$121,958,466.00

$122,018,474.00

$5,418,732.0067.9% 8.2%

67.9% 8.2%

100.0% 100.0%

TESORERO

BORIS RAFAEL PIÑERES YANEZ MAURICIO ALBERTO VELASQUEZ OSORIO

MARGARITA MARIA RIVAS ORTIZ

CONTADOR
39179115

802924611038148
RECTOR

C.C. C.C.

C.C.


